
ZARZĄDZENIE   Nr OR.0050.30.2019 

WÓJTA    GMINY  AUGUSTÓW 
z dnia  14 lutego  2019  r. 

w sprawie  wynajmu lokalu użytkowego będącego własnością Gminy Augustów, 

położonego w Augustowie przy ul. Wojska Polskiego 51  i ustalenie ceny wywoławczej  

za 1 mkw. lokalu. 

  

        Na podstawie art. 30 ust.1  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /  

Dz. U. z 2018 r.   poz.994 /  oraz  art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce    

nieruchomościami  / t.j Dz. U. z 2018 r., poz. 2204/ i Uchwały Nr XII/99/08 Rady 

Gminy Augustów z dnia 13 sierpnia 2008r.  w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 

i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Augustów oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata, uchwały Nr XIII/125/2012 

Rady Gminy Augustów z dnia 28 września 2012, zmieniającą uchwałę XII/99/08 Rady Gminy 

Augustów z dnia 13 sierpnia 2008r. zarządza się , co następuje : 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajem na czas określony 20 lat w drodze publicznego przetargu 

następujące nieruchomości z ustaleniem wywoławczej wysokości najmu za 1mkw.-

miesięcznie powierzchni lokalu użytkowego oraz za 1mkw.- miesięcznie  powierzchni lokalu 

w piwnicy .  

 Lokal użytkowy w budynku   o pow. użytkowej 158,70 mkw.  własnościowego prawa 

do lokalu w Spółdzielni Mieszkaniowej w Augustowie zlokalizowany na parterze 

budynku, położonego przy ul. Wojska Polskiego 51. 

 Lokal użytkowy w budynku  o pow. użytkowej  74,55 mkw.  i piwnicą o pow. 22,33 

mkw.  własnościowego prawa do lokalu w Spółdzielni Mieszkaniowej w Augustowie 

zlokalizowany na parterze budynku, położonego przy ul. Wojska Polskiego 51. 

        - Cena Wywoławcza czynszu najmu miesięcznie za 1mkw. - 12,00 zł + VAT 23 % , 

           piwnica za 1 mkw. 30 % ceny wylicytowanej za 1 mkw. lokalu użytkowego 

 

 § 2. Traci moc zarządzenie Nr OR.0050.4.2018 Wójta Gminy Augustów z dnia 4 grudnia     

         2018 roku w sprawie wynajmu lokalu użytkowego będącego własnością, położonego w   

        Augustowie przy ul. Wojska Polskiego 51 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

 

 Wójt Gminy Augustów 

Zbigniew Buksiński 


